DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AFETIVIDADE COMO
ESTIMULAÇÃO PRECOCE NA APRENDIZAGEM DE ALUNOS COM SÍNDROME DE
DOWN EM ESCOLA DA REDE PRIVADA EM SÃO LUÍS, MARANHÃO. de autoria de
CHRISTIANE VALÊSKA ARAUJO COSTA LIMA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22472

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22472